江苏商贸职业学院 2024 年高层次人才

拟聘用人员名单公示

根据《关于印发<江苏商贸职业学院高层次人才引

进与管理办法（试行）>的通知》（苏商贸学院〔2023〕

142 号）的有关文件规定，经过面试、人才工作领导

小组会议、体检、政审、党委研究等程序，确定姜乐

军同志为 2024 年高层次人才拟聘用人员，现将其基本

情况公示如下：

姜乐军，男，1975 年 8 月出生，中共党员，华中

师范大学中国近现代史专业，硕士研究生，研究员。

现面向社会进行公示，公示期为 7 个工作日，自

2024 年 7 月 17 日起。欢迎社会各界对该同志进行监

督。

举报电话：

0513-51001581（江苏商贸职业学院纪委）

江苏商贸职业学院

2024 年 7 月 17 日